年   月   日

立川商工会議所 御中

事 業 所 名

責任者氏名

1階エントランスホール催物案内板掲示願

下記の通り、1階エントランスホール催物案内板に掲示をしたいので、ご承認を賜りたくお

願いいたします。

掲示希望日        年    月     日 （   曜日）

掲示希望時間         ：     ～     ：

掲 示 内 容

＜注 意 事 項＞

a. 設置期間は最大 2日とします。

b. 利用終了後速やかに板面掲示物の撤去又は、文字消しをお願いします。

c. 表示方法は、紙等に掲示内容を記入し板面に差し込むか、又は板面（ホワイトボード）

にホワイトボード用のペンで記入してください。（縦 160㎜×800㎜以内）

※表示面は 4面ですので、先着順となります。

※本願書は設置希望日の 10日前迄に管理室までご提出下さい。

※掲載の内容によりましては、設置をご遠慮願う場合があります。